克州人大预算联网监督平台建设服务项目维护克州人大预算联网监督平台建设服务项目维护协议协议

编号： 11N1047824332024801

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿图什市 国家机

关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-中国移动通信集团新疆有限公司
克州分公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-中国移动通信集团新
疆有限公司克州分公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-中国移动
通信集团新疆有限公司克州分公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。
一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单价 小计

1 其他通信服务费

克州人

大预算

联网监

督平台

维护
克州人大预算联网监

督平台
1 套 150000.00 150000.00

合同总价（元） 150000.00

合同总价（大写） 壹拾伍万元整

二、二、 付款方式付款方式

本合同总价为：￥本合同总价为：￥ 150000 元（大写：元（大写：壹拾伍万元整壹拾伍万元整人民币）清单详见附件。人民币）清单详见附件。
     自签订合同之日起，我公司对本项目提供1年维护服务，确保该项目正常运行使用。

付款方式：合同签订10日内支付合同总额的100%，因政策原因须延后付款的须提前告知。经双方协商，甲方付费方
式为：【集团付费】，付费类型为【预付费】。甲方应当于付费周期结束前支付费用，预期未缴纳费用，乙方有权利终止

本协议中所提供的服务，由此导致的后果由甲方自行承担。

序号 维护内容 单位 数量 价格（年）

1 软件维护
预算联网监督系统定制软

件及数据导入
套 1 117800

2 云资源租
赁

应用服务器3台 年 1 25000

3

数据专线

年 1 7200
（1个节点、20M数据专线）区间

4 合计价格（元/年） 150000

三、三、 服务条款服务条款

克州人大预算联网监督平台相关数据导入、系统升级等业务

    服务器扩容：后期使用过程中，如数据存储量超现有服务器存储量，乙方应主动告知甲方，并主动采取措施予以解决，
对于需要新增的服务及费用双方商定后次年另签订补充/续签协议。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

1/2

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国工商银行股份有限公司克孜勒苏柯尔克孜自治州分
行

账号： 账号： 9558853018000000032

签订日期： 签订日期：

2/2

	克州人大预算联网监督平台建设服务项目维护协议
	一、服务项目、价格
	二、 付款方式
	本合同总价为：￥ 150000 元（大写：壹拾伍万元整人民币）清单详见附件。
	三、 服务条款